

# 見 積 書

2023년 04월 21일

서울시 계약심사과 貴中

아래와 같이 견적서를 제출합니다.

件 名	방법 CCTV 구매설치
總 額	—금삼억이백구십만사천원整.— (₩302,904,000.—)
備 考	부가세 포함

番號	品 名	規 格	單 位	數 量	單 價	金 額
1	재 료 비		식	1		302,904,000
	회전카메라	200만화소, H265, 36배줌	EA	38	2,548,000	96,824,000
	고정블렛카메라	200만화소, IR일체형, 가변 4배줌	EA	140	632,000	88,480,000
	고정돛카메라	200만화소, 가변4배줌	EA	300	392,000	117,600,000
2	노 무 비		식	1		-
3	합 계					302,904,000
영업증목	【 정보통신공사업 면허업체, ISO9001 인증업체 】					
	◎CCTV & CATV SYSTEM    ◎외곽감시 SYSTEM		결재조건			
	◎DIGITAL 녹화감시SYSTEM    ◎화상전송 SYSTEM					